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Agli interessati
All’albo on line

All’Amministrazione Trasparente

VERBALE DI ESAME CANDIDATURE e AGGIUDICAZIONE

VISTO l’avviso pubblico di selezione di esperti e tutor - linea di intervento A nell’ambito
del PNRR – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - missione 4 – istruzione e ricerca –
componente 1 – potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
università – investimento 3.1: nuove competenze e nuovi linguaggi - azioni di
potenziamento delle competenze STEM e Multilinguistiche (D.M. 65/2023).
Codice M4C1I3.1-2023-1143-P-39318
CUP: C54D23002330006

Il giorno 19.03.2024 alle ore 11.00 negli uffici del dirigente scolastico in Via Leonardo da
Vinci 48 a Rezzato la commissione esaminatrice formata dal dirigente scolastico Avv.
Alessandro Demaria, dalla DSGA Avv. Francesca Ursida e dalla Assistente Amministrativa
Alessia Falappi procede alla valutazione delle candidature pervenute.

L’avviso pubblico è stato regolarmente pubblicato sul sito web dell’IC di Rezzato in data
27.02.2024. Alla scadenza del bando alle ore 12:00 del giorno 14.03.2024 risultano
regolarmente pervenute le seguenti istanze di candidatura:

1) per formatore esperto percorsi stem per studenti - linea A

(ALLEGATO A) FORMATORE ESPERTO PERCORSI STEM PER STUDENTI - LINEA A

Cognome e Nome Protocollo

1 DONATI Carolina Prot. 1836 del 14.03.2024

2 DISTEFANO Stefania Prot. 1794 del 13.03.2024

3 CALZONI Paolo Prot. 1808 del 14.03.2024

4 SERGI Francesco Alessandro Prot. 1869 del 14.03.2024
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2) per tutor percorsi stem per studenti - linea A

(ALLEGATO B) TUTOR PERCORSI STEM PER STUDENTI - LINEA A

Cognome e Nome Protocollo

1 STAFFA Annalia Prot. 1396 del 04.03.2024

2 TABITA Giacomo Maria Prot. 1831 del 14.03.2024

3 MORETTI Erica Prot. 1790 del 13.03.2024

4 CAPASSO Ciro Alberto Prot. 1793 del 13.03.2024

5 VETERE Giuseppina Prot. 1796 del 13.03.2024

6 TOMASONI Sara Prot. 1807 del 14.03.2024

3) per formatore esperto percorsi stem per studenti - linea A

(ALLEGATO C) GRUPPO DI LAVORO
per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM - Multilinguismo - LINEA A

Cognome e Nome Protocollo

1 STAFFA Annalia Prot. 1396 del 04.03.2024

2 ZILIANI Claudia Prot. 1399 del 04.03.2024

3 DROGO Francesca Prot. 1448 del 05.03.2024

4 BOSCO Marianna Prot. 1516 del 06.03.2024

5 CALZONI Paolo Prot. 1808 del 14.03.2024

6 TABITA Giacomo Maria Prot. 1831 del 14.03.2024

7 DONATI Carolina Prot. 1836 del 14.03.2024

8 MORETTI Erica Prot. 1848 del 14.03.2024

9 FRANCHI Eleonora Prot. 1868 del 14.03.2024

10 SERGI Francesco Alessandro Prot. 1869 del 14.03.2024

Prese in esame le candidature secondo quanto previsto dalle tabelle di valutazione del bando
risulta il seguente punteggio:

1) per formatore esperto percorsi stem per studenti - linea A

(ALLEGATO A) FORMATORE ESPERTO PERCORSI STEM PER STUDENTI - LINEA A

Cognome e Nome Protocollo Punteggio
Candidato

Valutazione
Commissione

1 DISTEFANO Stefania Prot. 1794 del 13.03.2024 27 27

2 DONATI Carolina Prot. 1836 del 14.03.2024 18 14

3 SERGI Francesco Alessandro Prot. 1869 del 14.03.2024 12 12

4 CALZONI Paolo Prot. 1808 del 14.03.2024 4 4
IC Rezzato Verbale Esame ed Aggiudicazione Multilinguismo e STEM del DM65 Azione Alunni a.s. 2023-2024 Pag. 2

BSIC87500P - A6FEAB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001951 - 19/03/2024 - IV.5 - U



2) per tutor percorsi stem per studenti - linea A

(ALLEGATO B) TUTOR PERCORSI STEM PER STUDENTI - LINEA A

Cognome e Nome Protocollo Punteggio
Candidato

Valutazione
Commissione

1 VETERE Giuseppina Prot. 1796 del 13.03.2024 38 35

2 TABITA Giacomo Maria Prot. 1831 del 14.03.2024 34 34

3 MORETTI Erica Prot. 1790 del 13.03.2024 31 31

4 STAFFA Annalia Prot. 1396 del 04.03.2024 25 22

5 CAPASSO Ciro Alberto Prot. 1793 del 13.03.2024 22 19

6 TOMASONI Sara Prot. 1807 del 14.03.2024 17 17

3) per formatore esperto percorsi stem per studenti - linea A

(ALLEGATO C) GRUPPO DI LAVORO
per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM - Multilinguismo - LINEA A

Cognome e Nome Protocollo Punteggio
Candidato

Valutazione
Commissione

1 ZILIANI Claudia Prot. 1399 del 04.03.2024 42 38

2 DROGO Francesca Prot. 1448 del 05.03.2024 36 36

3 TABITA Giacomo Maria Prot. 1831 del 14.03.2024 30 30

4 MORETTI Erica Prot. 1848 del 14.03.2024 29 29

5 SERGI Francesco Alessandro Prot. 1869 del 14.03.2024 29 29

6 FRANCHI Eleonora Prot. 1868 del 14.03.2024 24 24

7 STAFFA Annalia Prot. 1396 del 04.03.2024 25 22

8 CALZONI Paolo Prot. 1808 del 14.03.2024 24 20

9 BOSCO Marianna Prot. 1516 del 06.03.2024 17 17

10 DONATI Carolina Prot. 1836 del 14.03.2024 17 13

Il dirigente considerati ed esaminati i curricula dei candidati congiuntamente alla commissione
esaminatrice procede quindi all’aggiudicazione di tutti i ruoli richiesti per l’attuazione
dell'avviso pubblico di selezione di esperti, tutor e gruppo di lavoro - linea di intervento A
nell’ambito del PNRR – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - missione 4 – istruzione
e ricerca – componente 1 – potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili
nido alle università – investimento 3.1: nuove competenze e nuovi linguaggi - azioni di
potenziamento delle competenze STEM e Multilinguistiche (D.M. 65/2023) a tutti i
candidati indicati nelle rispettive tabelle di assegnazione.

A tal fine si ricorda che l’attribuzione degli incarichi, ai sensi di quanto indicato all’articolo 9
del bando, avverrà tramite provvedimento del D.S. assoggettando i compensi alle ritenute
erariali, previdenziali e assistenziali previste dalla normativa vigente.
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Ai sensi del citato articolo 9 si ricorda ai formatori, tutor e membri del gruppo di lavoro che
l’attribuzione degli incarichi è subordinata al numero di iscrizioni ai diversi corsi, che deve
raggiungere il numero minimo previsto per ogni corso come previsto dal DM 65 e correlate
Indicazioni operative.
Le attività si svolgeranno nell'ambito delle azioni previste in relazione agli obiettivi del DM
65/23.
Il personale individuato per la realizzazione degli interventi potrà svolgere ulteriori incarichi
della stessa tipologia anche nell’ambito del successivo anno scolastico.
Le attività si svolgeranno dalla data di formalizzazione dell'incarico fino a conclusione
delle stesse, in base all'organizzazione dei moduli formativi decisi dall’Istituto
Comprensivo di Rezzato che verranno comunicati con separato provvedimento.
Formatori esperti e tutor dovranno realizzare quanto di loro competenza al di fuori dell’orario
di effettivo servizio, se docenti interni e/o appartenenti ad altri istituti scolastici.

Avverso al presente incarico ci sono 5 giorni di tempo per eventuali reclami e/o ricorsi.

DISPONE ALTRESI’
a) di dare mandato al DSGA per la stipula dei relativi contratti e/o lettere di incarico così

come previsto dalla normativa vigente in materia.
b) di pubblicare il presente atto sul sito dell’istituto: www.icrezzato.edu.it in Albo on-line e in

Amministrazione Trasparente.
c) gli incarichi ut supra, sarà conferito dopo l’integrale produzione e verifica dei titoli e dei

servizi dichiarati dagli aggiudicatari.

La commissione esaminatrice: D.SGA Avv. Francesca Ursida _______________________

A.A. Alessia Falappi ___________________________

Il dirigente scolastico
Avv. Alessandro Demaria
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